Skåne-Blekinge Taxklubb Lördag 2016-09-10
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
1 NORD JV-15 SE VCH Priscillastar SE13067/2015 Korthårig K ST M  FÖDD 2015-01-18, E.
K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv ,
Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
Medelstor av utmärkt typ, vackert feminint huvud, korrekt bett, vacker hals. Bra bröstkorg, välvinklad,
vacker över- under linje, rör sig väl från sidan. Tåar in något bak, utmärkt färg och päls, utmärkt
temperament. Väl visad. EXC 1 CK CERT PLAC 1 BIR
 TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR
  JUNIORKLASS
2 K'Ke Asterias Arietis SE43204/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På
Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf
Ljungberg  Görel, Lövestad , Ägare Olofsson Bo, Klippan
Medelstor av utmärkt typ. Ädelt huvud med bra bett. Välpigmenterad, vacker hals. Bra bröstkorg, goda
vinklar och rörelser från sidan, lite tå trång fram, något uppdragen buklinje och lite tunn kondition för
dagen, utmärkt päls och färg, Väl visad. EXC 2
3 K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På
Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf
Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
Något över medelstor av utmärkt typ, vackert maskulint huvud med kraftfullt bett, utmärkt hals, bröstkorg
och vinklar, vacker över- underlinje, välgående, utmärkt päls och färg och temperament Väl visad. EXC 1
CK CERT PLAC 1 BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
5 SE VCH K'Ke Asterias Valle SE45954/2014 Korthårig D BR M  FÖDD 2014-07-18, E. DK V-10
DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH SE U(V)CH
Taxcelent Hedda , Uppf Ljungberg  Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eva, Paulsson Eric, Hjärnarp
Medelstor utmärkt typ, ädelt huvud med bra bett, vacker hals , välutvecklad bröstkorg som kunde vara
något längre i underdelen, kunde ha något grövre benstomme. Goda vinklar och rörelser, utmärkt päls och
färg och mentalitet Väl visad. Blir champion idag. EXC 1 CK PLAC 3
4 SE VCH Taxcelent Silverik SE45252/2011 Korthårig D R M  FÖDD 2011-07-10, E. SE VCH SE
U(V)CH K'Ke Asterias Lilla Gottvis , U. SE VCH K'Ke Asterias Acca Nike , Uppf Gabler Christian,
Upplands Väsby , Ägare Sandner Inger, Skurup
Utmärkt typ vackert maskulint huvud med bra bett, vacker hals , välutvecklad bröstkorg. Goda vinklar och
rörelser från sidan, vrider ut framtassarna något. Stark rygg, utmärkt päls och färg. Väl visad. EXC 2 CK
R-CERT PLAC 4
  ÖPPEN KLASS
7 Marquardsen Dunder-Karlsson SE34652/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-04-24, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Manaca's Noble Anthony , U. Marquardsen Mississippi , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Wijk Lindvall Ellen, Hässleholm
En liten mindre hane av mycket god typ, något ädelt huvud som kunde ha något kraftigare underkäke, bra
bett, tillräcklig hals, välutvecklad bröstkorg, ordinära rörelser. Blir något rund över länden, behöver mer
ringträning. VERY GOOD 1
  CHAMPIONKLASS
8 NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009 Korthårig D R M
FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich
, U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Ljungberg  Görel, Flyinge , Ägare Paulsson Eva,
Hjärnarp
Medelstor av utmärkt typ, vackert maskulint huvud, bra bett. Tandintyg visat på de saknade tänderna,
utmärkt hals, välkroppad, välvinklad och välgående, utmärkt päls och färg, Väl visad. EXC 1 CK PLAC 2
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
5 Taxcelent Ferdinanda SE18261/2015 Korthårig D ST  FÖDD 2015-02-17, E. SE VCH SE
U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira Lalette ,
Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Gabler Christian, Upplands Väsby
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud med något runda ögon, bra bett, utmärkt hals, välutvecklad
bröstkorg. Ordinärt vinklad, något framskjuten skuldra. Passande benstomme, goda rörelser, utmärkt päls
och färg. Trevligt presenterad. EXC 1 CK PLAC 4
  BRUKS / JAKTKLASS
6 SE VCH K'Ke Asterias Milda SE45953/2014 Korthårig D BR M  FÖDD 2014-07-18, E. DK V-10
DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH SE U(V)CH
Taxcelent Hedda , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud med bra bett ,utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg som kunde ha
något längre bröstben, välvinklad, välgående från sidan, tåtrångt bak, utmärkt päls, färg och temperament.
Väl visad. EXC 2 CK PLAC 3
 11 Mramaris Typy Jolly Mew Belle SE48058/2015 Korthårig D M M  FÖDD 2015-03-10, E. LT CH
EE CH RU CH Lisego Nosa Baileys Original , U. RU CH Kerolain Ydgel Orlandina , Uppf E O Prafutkina,
Ryssland , Ägare Wik Catarina, Olofstorp
Medelstor utmärkt typ. Feminint huvud med bra bett, vacker hals, välutvecklad bröstkorg som kunde ha
längre bröstben. Något kort överarm, bra vinklad bak. Stark rygg, rör med lite höga frambensrörelser pga
armbågen, för övrigt bra, utmärkt päls och färg och mentalitet. EXC 4
12 SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-01-18, E. K'Ke Asterias
Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare
Ljungberg Görel, Lövestad
Tik av utmärkt typ. Vackert tik huvud med härligt uttryck, bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg,
utmärkt vinklar och rörelser. Passande benstomme, utmärkt päls och färg Väl visad. EXC 1 CK CERT
PLAC 1 BIM
13 Salarps Iris SE31291/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-04-23, E. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent
Bronson , U. Dammlöt's Xotic , Uppf Fröling Fredholm Suzanne, Hammenhög , Ägare Fröling Fredholm
Suzanne, Hammenhög
Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud med bra bett, bra hals . Välutvecklad bröstkorg som kunde ha
längre bröstben, något uppdragen buklinje, goda vinklar och rörelser. Stark rygg, utmärkt päls och färg
och mentalitet. EXC 3
  VETERANKLASS
14 C.I.B. SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D R M  FÖDD
2008-09-04, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U.
SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Acca Edda , Uppf Ljungberg  Görel, Flyinge , Ägare Olsson Veronica,
Älghult
Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett vacker hals. Välutvecklad bröstkorg,
bra vinklad . Rör sig väl runt om, utmärkt päls och färg och mentalitet. En veterantik i utmärkt kondition.
Bästa veteran. EXC 1 CK PLAC 2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    3   4   5   8   10   14
Tävlat med 4,5,8,14
En vacker grupp hundar besående av 4 kombinationer, välbyggda hundar med utmärkta rörelser, pälsar
och vackra färger, samtliga med CK . Ett utmärkt uppfödarresultat, ger dem med glädje ett HP. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
19 Peppersaint's Zalmiak SE46620/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp Medelstor av utmärkt typ.
Maskulint huvud med härligt uttryck, bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, fint förbröst.
Välvinklad, bra benstomme, bitvis glad svans, utmärkt päls och färg och temperament. Väl visad. EXC 1
CK R-CERT PLAC 3
20 Peppersaint's Zodiac SE46619/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti, Arlöv
 Medelstor av utmärkt typ. Maskulint huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals , välutvecklad
bröstkorg som kunde ha mer förbröst. Goda vinklar och rörelser lite tunn i hullet för dagen, något
uppdragen buklinje, utmärkt päls, färg och mentalitet. Väl visad. EXC 2
  BRUKS / JAKTKLASS
21 Max SE37160/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-05-05, E. SE J(D)CH Smen's Agust , U. J SE
J(D)CH Dolli , Uppf Eriksson Fredrik, Vassmolösa , Ägare Johnsson Patrik, Mörrum
Medelstor av god typ, bra huvud, bra bett, välpigmenterad, vacker hals, välutvecklad bröstkorg, lite knapp
i sin vinkling speciellt bak vilket gör att han blir hög, lite kort steg, utmärkt päls, vacker färg, vill inte visa sitt
bett idag där av priset. DISQUALIFIED
22 Peppersaint's Wolfram SE49372/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-08-21, E. Tueholt Argo ,
U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare
Hemberg Camilla, Hemberg Magnus, Tjörnarp
Medelstor av utmärkt typ, vackert maskulint huvud med bra bett, tyvärr bara 5 insensiv i underkäke,
utmärkt hals, välkroppad och vinklad, välgående, vacker över– underlinje, utmärkt päls, färg och
mentalitet. Väl visad. Priset pga tandbort fall. DISQUALIFIED
23 Peppersaint's Yggdrasil SE36781/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Fröidh Anna, Landskrona
Medelstor av utmärkt typ, maskulint huvud med bra bett, utmärkt hals, bra bröstkorg, fint förbröst, goda
vinklar och rörelser, något uppdragen buklinje, utmärkt päls, färg och mentalitet. EXC 2 CK
24 Peppersaint's Ylle SE36782/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Wahlberg Christina, Helsingborg
Medelstor av utmärkt typ, maskulint huvud med gott uttryck och bra bett. Utmärkt hals, bröstkorg och
vinklar, fin topline, välgående, utmärkt päls, färg och mentalitet. Väl visad. EXC 1 CK CERT PLAC 1 BIM
  ÖPPEN KLASS
25 Jägarhöjdens Bonzo SE31508/2011 Korthårig N VF  FÖDD 2011-04-16, E. SE J(D)CH
Midingstorps Coos , U. Myrekullas Atti , Uppf Svensson Erik, Veddige , Ägare Kwant Carola, Tyringe
Medelstor av mycket god typ, vackert huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, bra
förbröst, utmärkt vinklad front. Något kort underben bak, något krokiga framben, lite kort kors. Glad svans,
utmärkt päls, vacker röd färg. Härlig mentalitet. VERY GOOD 1
  CHAMPIONKLASS
26 C.I.B. SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD
2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp
Medelstor av utmärkt typ. Mycket vackert hanhunds huvud, bra bett, bra förbröst, utmärkta vinklar och
rörelser, utmärkt päls, färg och mentalitet. Väl visad. EXC CK 1 PLAC 2
27 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's X-Os SE23583/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-02-27,
E. SE VCH SE U(V)CH Bredmyrens Dexter , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Snäckan , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Norlin Kim, Lund
Medelstor utmärkt typ, vackert huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg, fint förbröst,
goda vinklar och rörelser. Stark rygg, utmärkt päls, färg och temperament. Väl visad. EXC 2 CK PLAC 4
  VETERANKLASS
28 SE U(V)CH Early Pearl Jezeko S63081/2003 Korthårig N R M  FÖDD 2003-10-27, E. Early
Pearl Red River , U. Kunolands Mira , Uppf Bandinge Ulla-Britt, Visby , Ägare Bandinge Ulla-Britt, Visby
Medelstor av utmärkt typ, vackert huvud med gott uttryck, bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg,
välvinklad, något platta framtassar. Lite kort kors, bra päls, vacker färg, trevlig veteranhane. EXC 1
 TIKAR      JUNIORKLASS
29 Peppersaint's Zeetax SE46622/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan Medelstor av utmärkt
typ, feminint huvud och uttryck, bra bett, vacker hals bra bröstkorg. Goda vinklar och rörelser, något
framskjuten skuldra. Lite glad svans bitvis, utmärkt päls, färg och temperament Väl visad. EXC 2 CK
30 Peppersaint's Zåbra SE46623/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
Medelstor utmärkt typ , feminint huvud med gott uttryck, bra bett utmärkt hals , välutvecklad bröstkorg
kunde ha något längre bröstben, utmärkt vinklar och rörelser . fin över och underlinje, utmärkt päls, färg
och temperament Väl visad. EXC 1 CK CERT PLAC 2
  BRUKS / JAKTKLASS
31 Ovnsröret's Qrakkel SE57457/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-04-05, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Morkheias Joker , U. Åbrogårdens Randi , Uppf Waage Steinar, Norge , Ägare Fyhr Anders,
Malmbäck
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud med något runda ögon, bra bett, utmärkt hals, välutvecklad
bröstkorg, goda vinklar och rörelser, vacker överlinje, päls ok, vacker färg, trevligt presenterad. EXC 1 CK
R-CERT
  CHAMPIONKLASS
32 DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M  FÖDD
2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE U(V)CH SE VCH Tueholt Coco Chanel , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
Medelstor av utmärkt typ, vackert tik huvud med bra bett, utmärkt hals, bra bröstkorg som kunde ha längre
bröstben, fint förbröst. Goda vinklar och rörelser, något skendräktig för dagen, utmärkt päls, färg och
temperament. Väl visad. EXC 2 CK PLAC 3
33 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tallyho SE36777/2011 Korthårig N ST M  FÖDD
2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
Medelstor av utmärkt typ, vacker hals och feminint huvud med gott uttryck, utmärkt vinklar och rörelser,
utmärkt päls, färg och temperament. Väl visad. EXC 1 CK PLAC 1 BIR
34 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Wiesel SE49371/2013 Korthårig N ST M  FÖDD
2013-08-21, E. Tueholt Argo , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
Medelstor av utmärkt typ, vackert feminint huved med härligt uttryck. Bra saxbett men saknar 1 insisiv i
underkäke, samt har en skada på 1 insensiv i överkäke, tandintyg visas men tyvärr har det aldrig funnits
plats för 1 tand till i underkäke, välkroppad, välgående, välvinklad, utmärkt päls, färg och mentalitet. Väl
visad. Pris pga tand bortfall i underkäke. DISQUALIFIELD
35 SE U(V)CH Your Choice Smash And Go SE11907/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-11-26,
E. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Bikarol's Heroic Algar , U. SE U(V)CH NO UCH Russia Jewel I Feel Ot
Marinykurano , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan
Medelstor av utmärkt typ, vackert huvud med gott uttryck, bra bett vacker hals, något brant halsisättning,
välutvecklad bröstkorg, goda vinklar, något plant kors, rör sig väl från sidan lite trångt bak, utmärkt päls
något sotig i sina tantecken på nosen för övrigt bra, utmärkt temperament Väl visad. EXC 3 CK PLAC 4
  VETERANKLASS
36 SE U(V)CH SE VCH Tueholt Cre-A-Tiv S43327/2002 Korthårig N ST M  FÖDD 2002-07-06, E.
SE J(D)CH Furets Chicko , U. Tueholt Sorte Nougat-Barn , Uppf Wunsch Nete, Hörja , Ägare Norlin Kim,
Klippan
Medelstor av utmärkt typ. En fin veterantik i mycket bra kondition, vackert huvud med gott uttryck, utmärkt
hals, välutvecklad bröstkorg, välvinklad . Rör sig fantastiskt för sin ålder, lite tåtrångt fram och bak, utmärkt
päls, färg och mentalitet Bästa veteran. EXC 1 CK
  AVELSKLASS
32 DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M  FÖDD
2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE U(V)CH SE VCH Tueholt Coco Chanel , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
KAN TÄVLA MED:   22   23   24   34
Deltog ej
 37 DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Oywabra S26446/2008 Korthårig N ST M  FÖDD
2008-02-17, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NORD VV-12 Othelló Vom Golf , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH Tueholt A-Milla , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
KAN TÄVLA MED:   19   20   26   29   30   33
Tävlat med 19,20,30,33
En avelsgrupp bestående av 2 kombinationer, välbyggda hundar, vackra huvuden, utmärkta rörelser,
pälsar, vackra färger. Samtliga har erhållit CK idag. Modern har präglat sina avkommer väl implika hundar.
Ett utmärkt avelsresultat. Tilldelar med glädje ett HP. 1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
TÄVLAR MED:    19   20   22   23   24   26   27   29   30   32   33   34
Tävlat med 24,30,32,33
En uppfödargrupp bestående av 4 kombinationer , vackra välbyggda hundar. Med utmärkt bruksdetaljer
samtliga har erhållit CK idag ett utmärkt uppfödarresultat, tilldelar med glädje ett HP. 1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
38 Cordonis Flisas Tjalle SE48606/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-08-09, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH Cordonis Flisa , Uppf Goude Helena, Ebjer
Krister, Skara , Ägare Martinsson Tobias, Munka-Ljungby
Medelstor av mycket god typ vackert huvud med bra bett, utmärkt hals välutvecklad bröstkorg. Ordinära
vinklar och rörelser från sidan, trångt bak, ännu en del valpull kvar i pälsen. Speciellt på huvud, hals och
rygg. Något uppdragen buklinje, utmärkt mentalitet Väl visad. VERY GOOD 4
39 Framnäsgårdens gr Roberto SE40858/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-26, E. SE VCH
Framnäsgårdens Gp Poppe , U. SE VCH SE U(V)CH IT CH From Italy Con Amore Del Lago Prile , Uppf
Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare Strandberg Christina, Torekov
Medelstor av utmärkt typ, vackert huvud med bra bett, utmärkt hals, bra bröstkorg, utmärkt vinklar, något
kort kors, rör sig väl, utmärkt päls. Väl visad, ua i metalitet. EXC 2 CK CERT PLAC 3
40 Team-Freja Prince SE37148/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-12, E. SE VCH SE U(V)CH
Wallishus Wille , U. SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling Carina, Göteborg , Ägare Svensson
Inger, Dalby
Något över medelstor, utmärkt typ ,vackert maskulint huvud. Bra bett, utmärkt hals, bröstkorg och vinklar,
vacker topline. Rör sig väl från sidan lite slängigt bak, utmärkt strävpäls och mentalitet Väl visad. EXC 1
CK PLAC 2
41 Widestigens Nicke SE33956/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-05, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. J SE J(D)CH Widestigens Kitty , Uppf Persson Stig, Widerstedt Heléne
Berthié, Jämjö , Ägare Linander Stråth Carina, Växjö
Medelstor av utmärkt typ, vackert maskulint huvud med bra bett, utmärkt hals, bra bröstkorg kunde något
mer förbröst. Goda vinklar och rörelser, bra benstomme Något uppdragen buklinje skulle vilja ha lit mer
glädje hos honom idag, utmärkt sträv päls. EXC 3
   UNGHUNDSKLASS
42 Jaktvallens Viggo SE31930/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-20, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. NORD J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda ,
Ägare Andersson Rolf, Lagan
Medelstor av mycket god typ, maskulint huvud med bra bett, vacker hals, tillräcklig bröstkorg för åldern.
Ordinärt vinklad, något veka handlovar och platta tassar, lite tunt hull för dagen vilket gör att han drar upp
ryggen något, utmärkt sträv päls, härlig mentalitet. Behöver växa på sig. GOOD
43 Landala Hasse SE21156/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-02-18, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Boknäsets Qrut , U. SE J(D)CH Cognac's Dorinda , Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ägare Emil Into,
Perstorp
Medelstor av mycket god typ, maskulint huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, bra
vinklad, stark rygg, rör sig väl från sidan, trångt fram och bak, något krokiga framben, för dagen
övermogen i sin päls, utmärkt mentalitet. Väl visad. VERY GOOD 1
  BRUKS / JAKTKLASS
44 SE J(D)CH Jaktvallens Loke SE34408/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-04-23, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE VCH NORD J(D)CH Skogsletta's Zd Tyra , Uppf
Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Gustafsson Thomas, Mörlunda
Medelstor av utmärkt typ, maskulint huvud med bra bett. Saknar P1 i överkäke, bra hals och bröstkorg,
välvinklad , utmärkt benstomme. Stark rygg. Rör sig väl, utmärkt sträv päls. EXC 1 CK R-CERT PLAC 4
45 Jycklodrevets Nitro SE36168/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström
Catharina, Torup , Ägare Nilsson Tommy, Torup
Medelstor av mycket god typ, vackert huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, kunde ha
något mera förbröst. Ordinärt vinklad. Behöver mer ringträning. Stretar och drar, något mjuk i pälsen.
Härlig mentalitet. VERY GOOD
46 SE J(D)CH Kettystams Kastro SE27372/2011 Strävhårig N ST M  FÖDD 2011-03-14, E. J SE
U(DKV)CH Härsmes Okidoki , U. J Kettystams Fideli , Uppf Andersson Conny, Braås , Ägare Cedergren
Johan, Cedergren Maud, Fliseryd
Deltog ej
47 Toftekaeret's Herbert DK00712/2013 Strävhårig N M  FÖDD 2012-11-28, E. SE UCH DK UCH
Duero Del Lago Prile , U. SE VCH DK J(G)CH SE U(G)CH DK U(G)CH SE J(G)CH Thy's Joseffa , Uppf
Poul & Inger Lise Poulsen, Dk-4000 Roskilde , Ägare Vibeke Vesrergaard, Sorö, Danmark
Medelstor av utmärkt typ, vackert hanhunds huvud med härligt uttryck, bra bett utmärkt hals, välutvecklad
bröstkorg, bra vinklad utmärkt benstomme, något kort kors, bitvis glad svans, rör sig väl från sidan, lite
brett fram, tåtrångt bak, utmärkt päls. Väl visad, utmärkt mentalitet. EXC 3 CK
48 Toftekaeret's Karl Johan DK11213/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-06, E. DK J(G)CH
Mokker's Mickey Blueeyes , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Gunilla , Uppf Poul & Inger Lise
Poulsen, Dk-4000 Roskilde , Ägare Bo Tonnesen, Birkeröd, Danmark
Medelstor av utmärkt typ, vackert huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, något
uppdragen buklinje, utmärkt vinklar, rör sig väl från sidan, lite tåtrångt bak, utmärkt sträv päls, trevligt
presenterad. EXC 2 CK
49 Valjeskogens Zeppo II SE30570/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Boknäsets Qrut , U. SE VCH J SE U(D)CH Valjeskogens Silva II , Uppf Pihl Bo, Pihl Anders,
Sölvesborg , Ägare Nystrand Hugo, Hässleholm
Medelstor av mycket god typ, vackert maskulint huvud, bra bett, dubbla P1:or i höger överkäke, utmärkt
hals, välutvecklad bröstkorg, ordinär vinkling, ordinär rörelser från sidan lite tåtrång bak, ej helt fast i
ryggen i rörelse. Glad svans utmärkt sträv päls utmärkt mentalitet. VERY GOOD 4
  CHAMPIONKLASS
50 SE VCH Framnäsgårdens Gp Poppe SE43085/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-09, E.
SE UCH IT CH Lochlomond Del Lago Prile , U. SE U(KOV)CH Framnäsgårdens Ga Amalia , Uppf
Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare Strandberg Christina, Torekov
Medelstor av utmärkt typ, maskulint huvud med bra bett, utmärkt hals och bröstkorg, välvinklad, vacker
överlinje, rör sig med ett bra steg, skulle önska mer glädje för dagen. Mycket sträv päls. Väl visad. EXC 2
CK
51 DK U(S)CH SE U(V)CH SK CH Petit Surprise de Pemiko SE13717/2016 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-05-12, E. SK CH CZ CH Shumy Della Val Vezzeno , U. SK CH HR CH Dona Pemiko , Uppf
Demova Miroslava, Slovakien , Ägare Johansson Margareta, Fyhr Anders, Malmbäck
Medelstor av utmärkt typ, vackert hanhunds huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg,
kunde något mera förbröst, utmärkt vinklar och rörelser, utmärkt päls och mentalitet. Väl visad. EXC 1 CK
PLAC 1 BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
52 Hårsås Gnista SE10532/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare
Roos Ing-Marie, Fotskäl
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud med bra bett, utmärkt hals, tillräcklig bröstkorg för åldern,
utmärkt vinklar, härliga rörelser från sidan, tåtrång bak, utmärkt sträv päls, härlig mentalitet Väl visad. EXC
2 CK PLAC 2
53 Jycklodrevets Ayla SE36163/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catha
rina, Torup , Ägare Sylvén Kadesjö Viveca, Västerås
Medelstor utmärkt typ, feminint huvud och uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg, goda vinklar och
rörelser, passande benstomme, utmärkt sträv päls Trevligt presenterad. EXC 3
54 Toftekaeret's Liisa DK13542/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-26, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Treis Pinheiros Faberge , U. SE VCH SE U(G)CH DK U(G)CH Toftekaert'´s Frauke , Uppf Poul &
Inger Lise Poulsen, Dk-4000 Roskilde , Ägare Niels Henning & Helen Johansen, Jylling, Danmark
Medelstor utmärkt typ, vackert huvud med gott uttryck , bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg som
kunde ha längre bröstben, välvinklad, rör sig väl , bitvis glad svans, utmärkt päls och mentalitet. EXC 3
55 Toftekaeret's Laura DK13541/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-26, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Treis Pinheiros Faberge , U. SE VCH SE U(G)CH DK U(G)CH Toftekaeret's Frauke , Uppf Poul &
Inger Lise Poulsen, Dk-4000 Roskilde , Ägare Poul & Inge-Lise Poulsson, Roskilde, Danmark
Medelstor av utmärkt typ, vackert huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg, goda
vinklar och rörelser, stark rygg, sträv päls Väl visad. EXC 1 CK CERT PLAC 1 BIM
56 Tvärskogs Flamma SE56274/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-10-30, E. SE J(D)CH
Skallängens Svennis , U. SE J(D)CH Butas Etter-Nezzla , Uppf Nilsson Mats, Markaryd , Ägare
Fredriksson Jim, Svängsta
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud med något ljusa ögon, utmärkt hals, bra bett, välutvecklad
bröstkorg. Ordinärt vinklad . Är tyvärr halt på höger bak därav priset, utmärkt sträv päls, trevlig mentalitet,
trevligt presenterad. CANNOT BE JUDGED
  UNGHUNDSKLASS
57 Ermoro's Ayla SE36172/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-31, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bargos Ålle , U. J SE J(D)CH Ermoro's Mitzie , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare Forsman Berne,
Önnestad
Medelstor mycket god typ, feminint huvud med bra bett, dubbla P1:or vänster överkäke, vacker hals,
välutvecklad bröstkorg som kunde ha mer förbröst, behöver mer ringträning, vill inte riktigt idag, ordinära
rörelser från sidan lite brett fram, något högt hull för dagen, sträv men övermogen päls. GOOD
58 Landala Selma SE21162/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-02-18, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Boknäsets Qrut , U. SE J(D)CH Cognac's Dorinda , Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ägare Tomas
Westman, Perstorp
Medelstor av god typ, feminint huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg som kunde
något längre bröstben, uppdragen buklinje, karpar något i ryggen, ordinära rörelser, utmärkt sträv päls,
utmärkt mentalitet, behöver utvecklas mer i kroppen. GOOD
59 Mariebergs Spralla SE33394/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-04, E. J SE J(D)CH
Wahlbergets Orvar , U. NORD J(D)CH Mariebergs Vilda , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Torkelsson
Anders, Lyckeby
Medelstor av mycket god typ, feminint huvud med härligt uttryck, saxbett saknar 1 insisiv i överkäken,
intyg ok , vacker hals , välutvecklad bröstkorg, ordinära vinklad fram lite öppen bak, rör sig bra fram något
underställd bak, något kort kors och glad svans, sträv päls som behöver putsas , härlig mentalitet. Väl
visad. VERY GOOD 1
  BRUKS / JAKTKLASS
60 Jycklodrevets Dicka SE36162/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström
Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Torup
Medelstor mycket god typ, vackert huvud med bra bett, bra hals och bröstkorg, ordinärt vinklad fram, lite
öppen bak vilket gör att hon blir lite hög bak, något veka handlovar, ordinär rörelser lite glad svans,
utmärkt sträv päls. VERY GOOD
61 J SE J(D)CH Kettystams Låva SE28523/2013 Strävhårig N ST M  FÖDD 2013-03-26, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE J(D)CH Härsmes Dimma , Uppf Andersson Conny,
Braås , Ägare Andersson Conny, Braås
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud och uttryck, bra bett, bra hals, välutvecklad bröstkorg, bra
vinklar, rör sig väl från sidan, lite trångt fram och bak, vacker över -under linje, bra sträv päls. Väl visad.
EXC 2 CK PLAC 4
62 Rafeldi's Agnes Fidelis DK14149/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-08-02, E. Figo , U.
Toftekaeret's Elvi , Uppf Jens Slettegaard &, Marie-Louise Slettegaard, Danmark , Ägare Jens &
Marie-Louise Slettegaard, Skaevinge, Danmark
Medelstor av utmärkt typ , vackert huvud med gott uttryck och bra bett, vacker hals utmärkt bröstkorg, bra
vinklad, passande benstomme, rör sig väl från sidan lite tåtrång bak, utmärkt päls Väl visad. EXC 4
63 Size Small Aura For Laura SE11942/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-01-12, E. CSSP CH
Pop Idol Vitoraz , U. J SE U(G)CH Kahlan Hycon , Uppf von Reitzel Marianne, Tjörnarp , Ägare von
Reitzel Marianne, Tjörnarp
Medelstor av utmärkt typ, feminint huvud med härligt uttryck, bra bett, utmärkt hals, välutvecklad
bröstkorg, välvinklad, rör sig med ett bra steg, sträv päls, trevlig mentalitet, Väl visad. EXC 1 CK R-CERT
PLAC 3
  ÖPPEN KLASS
64 Eklyckans Tixi SE55981/2012 Strävhårig N VF  FÖDD 2012-10-02, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. J Råbockmossens Elsa , Uppf Persson Ingemar, Väckelsång , Ägare Nilsson Arne,
Asarum
Medelstor av mycket god typ, feminint huvud med bra bett och gott uttryck, vacker hals, bra bröstkorg,
ordinärt vinklad, stark rygg, något övermogen päls som är lite mjuk på huvud och tassar, ordinär rörelser
utmärkt mentalitet. VERY GOOD 1
65 Jycklodrevets Tikka SE36165/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström
Catharina, Torup , Ägare Sääf Erik, Braås
Medelstor av mycket god typ, feminint huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, ordinärt
vinklad fram lite öppen bak vilket gör att hon rör sig något överbyggt bak hasstrång, utmärkt päls trevlig
mentalitet. VERY GOOD 3
66 Wahlbergets Cessan SE22334/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-02-24, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH Wahlbergets Jawa , Uppf Vahlberg Per-Arne, Tranås , Ägare
Oredsson Bengt, Osby
Medelstor mycket god typ, feminint huvud med bra bett, utmärkt hals, välutvecklad bröstkorg, ordinärt
vinklad, rör sig något underställt bak, bra päls, visas i något högt hull idag, härlig mentalitet. VERY GOOD 2
  AVELSKLASS
67 SE U(V)CH SE VCH Jycklodrevets Ava SE36330/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-06-09,
E. J Zelmaas Xavier , U. J Fogelhems Arja Algotsdotter , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Kindberg
Catharina, Torup
KAN TÄVLA MED:   45   53   60   65
Tävlat med 45,53,60,65
En avelsgrupp bestående av samma kombination 1 excellent och 3 very good, bra bruksdetaljer, trevligt
temperament och modern har lämna sin utmärkta päls till sina avkommer, ett gott avelsresultat. 1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Kindberg Catharina, Torup, Kennel Jycklodrevets
TÄVLAR MED:    45   53   60   65
Tävlat med 45, 53, 60, 65
En uppfödargrupp bestående av 1 kombination 1 excellent och 3 very good, bra bruksdetaljer, trevligt
temperament , utmärkt päls, ett gott uppfödarrestulat. 1 PLAC 2
 UPPFÖDARE:  Poul & Inger Lise Poulsen, Dk-4000 Roskilde, Kennel Toftekaeret's
 TÄVLAR MED:    47   48   54   55
Tävlat med 47,48,54,55
Uppfödargrupp bestående 3 kombinationer, utmärkt individer där samtliga erhållit excellent idag,
välbyggda, välgående, trevliga hundar med utmärkt päls, ett mycket gott uppfödarresultat. 1 HP PLAC 1
DOMARE: BOGREN BENGT-ÅKE
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANE  JUNIORKLASS
70 Doggside's Pepper Danish Dynamit SE52233/2015 Långhårig K R  FÖDD 2015-09-22, E.
C.I.B. DE&VDH CH NORD UCH PL CH Den Pal's Clive , U. Doggside's Pepper Hot Red Babe , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
Mycket tilltalande hane, mycket bra skalle och nosparti, mörka ögon, tillräcklig förbröst och bröstkorg för
åldern, något brant i korset, står något u-ställt, bra benstomme, tillräcklig päls. EXC 2
TIKAR
71 Doggside's Pepper Danish Guld SE52235/2015 Långhårig K R  FÖDD 2015-09-22, E. C.I.B.
DE&VDH CH NORD UCH PL CH Den Pal's Clive , U. Doggside's Pepper Hot Red Babe , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
Mycket söt tik av elegant modell, mycket feminint huvud, vackra ögon, ganska bra, tillräcklig bröstkorg, rör
sig bra från sidan och bak, inte helt parallellt fram, härligt temperament. EXC 2
72 Långsjöns Doris SE44943/2015 Långhårig K R  FÖDD 2015-07-29, E. SE VCH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 NORD V-13 Sundsdal's Wee Great Pretender , U. SE VCH SE
U(V)CH Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bengtsson Ann, Heberg
Mycket söt tik, feminint tilltalande huvud, mycket vackra ögon, tillräcklig u-käke, stark rygg, härlig kropp för
åldern, en aning kort svans, sommar klänning. EXC 1 CK PLAC 1 BIR
  VETERANKLASS
73 C.I.B. DK U(V)CH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Remi S22296/2007
Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE U(V)CH Pågarnas
Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Turesson Wickberg Anita,
Markaryd
Mycket vacker äldre dam, ganska bra skalle, något runda ögon, fattig u-käke, kunde ha elegantare hals,
rör sig ok. EXC 1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANE  JUNIORKLASS
80 Lightninggale's Black-Jack SE55294/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-10-08, E. Varsla
Betty's Presley , U. Lightninggale's Starlight , Uppf Holmgren Eva-Lena, Rolfstorp , Ägare Torstensson
Helena, Karlshamn
Långlinjerad hane, härligt ädelt huvud, tillräcklig u-käke, stora vackra ögon, stark rygg, tillräcklig kropp för
åldern, rör sig med drive i steget, svans ok, vacker färg och päls. EXC 1
  UNGHUNDSKLASS
81 Diamonhill's Wild One SE16110/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-01-11, E. Mamonia Oscar
Wilde , U. Diamonhill's My Heart Will Go On , Uppf Odell Agneta, Klagstorp , Ägare Nilsson Karin,
Skillingaryd
Ganska bra hane, tilltalande huvud, något runda ögon, tillräcklig u-käke, stark rygg, tillräcklig kropp,
övervinklad i knä, kunde ha mera drive i steget, ej på humör idag, välmusklad. VERY GOOD 2
82 Doggside's Primo Primoleo SE15460/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-02-04, E.
Poppellundens Alex , U. Doggside's Prima Primatimella , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Christiansen Carina, Billeberga
Mycket tilltalande hane av härlig modell, mycket bra skalle och u-käke, härlig topline och kropp, bra
benstomme, fria rörelser, tilltalande hane. EXC 1 CK PLAC 1 BIR
  CHAMPIONKLASS
83 SE U(V)CH Tant Sara's Epsilon SE44804/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-06-30, E.
Götaälvdalens Zeuvs , U. Tant Sara's Cayenne , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare Flygare
Victoria, Skepplanda
Mycket tilltalande hane av härlig modell, bra skalle, tillräckligt nosparti, bra topline, välkroppad, rör sig bra
från sidan och bak, slarvar något i fronten, päls ok. EXC 1 CK PLAC 2
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
84 Doggside's Panos Show Beauty SE36556/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-05-27, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Christiansen Carina, Billeberga
Elegant tös med ganska bra skalle, mycket feminint, välansatta ögon, ganska bra rygg, tillräcklig förbröst,
bra bröstkorg, passande benstomme, rör sig mycket bra runt om, välburen svans , päls ok. EXC 1 CK
PLAC BIM
85 Le Chasseur Noble Asombrosa Hayley SE12117/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2014-11-19,
E. Mamonia Oscar Wilde , U. Diamonhill's Suger Of Love , Uppf Johansson Johanna, Tomelilla , Ägare
Johansson Johanna, Tomelilla
Ganska bra tik, feminint huvud, fina ögon och öron, tillräcklig u-käke, något rak i fronten, skjuter upp
ryggen något, kunde ha något mer drive i steget. EXC 1
  BRUKS / JAKTKLASS
86 Lobbengårdens Happy SE46404/2014 Långhårig D M M  FÖDD 2014-07-23, E. SE VCH
Merrimack , U. SE VCH SE U(V)CH Kl-Bianca Tara , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare Lillan Lobben,
Jämshög
Trevlig tik av något smal skalle, fina ögon och öron, bra rygg i stående, en aning kort i bröstbenet, rör sig
ok från sidan, något trång bak, något knapp i steget fram, päls och färg ok. VERY GOOD 2
  CHAMPIONKLASS
87 SE U(V)CH SE VCH Lobbengårdens Elricka SE46752/2013 Långhårig D R M  FÖDD
2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD
JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
Extremt tilltalande tik, bra skalle, kunde ha något kraftigare nosparti, en aning fattig u-käke, stark rygg,
härlig kropp, fria rörelser, päls ok. EXC 1 CK PLAC 2
  VETERANKLASS
88 Klockarbol's Toblerone S54570/2008 Långhårig D R M  FÖDD 2008-07-23, E. Opalina's Isaac
Hayes , U. Klockarbol's Vanilla Sky , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Vänge , Ägare Johansson
Johanna, Tomelilla
Ganska vacker äldre dam , huvud och nosparti ok, ganska bra hals, kunde vara stabilare i ryggen, kunde
ha mera drive i steget, något trång bak. VERY GOOD 3
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
90 SE VCH Koppargläntans Usain Bolt SE30033/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-05-07, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson
Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Håkansson Daniel, Ronneby
Mycket tilltalande hane med långa proportioner, maskulint huvud, tillräcklig u-käke, strong topline,
välutvecklad förbröst, bra skuldra och vinkel, rör sig harmonisk runt om, päls ok. EXC 1 CK CERT PLAC 1
BIR
91 SE VCH Pazir's Robin SE14579/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-01-16, E. NO UCH
Chirabida's Dickie Dick Dickens , U. SE VCH SE U(V)CH Limpans Evita Peron , Uppf Pilgård Kerstin,
Karlshamn , Ägare Karlsson Gärd, Köping
Substansfull härlig hane, mycket maskulint huvud, fina ögon och öron, tillräcklig u-käke, vacker topline,
något tunn i fronten, kunde ha mera mark frigång, harmonisk rörelser, bra päls. EXC 2
  ÖPPEN KLASS
92 Mariehills Charlie SE51307/2013 Långhårig N ST M  FÖDD 2013-09-06, E. Mariehills Putte , U.
Jiwi's Sweet Vienetta , Uppf Hjertsson Lena, Asarum , Ägare Hjertsson Lena, Asarum
Substansfull hane, rejält maskulint huvud, som kunde vara ädlare, passande ögonfärg, bra hals och rygg,
brant i korset, står u-ställt, önskar mera drive i steget, kunde vara frimodigare, bra päls, något mörk
tanfärg. VERY GOOD 1
  CHAMPIONKLASS
93 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Pazir's Rusty SE14581/2013 Långhårig N R M  FÖDD
2013-01-16, E. NO UCH Chirabida's Dickie Dick Dickens , U. SE VCH SE U(V)CH Limpans Evita Peron ,
Uppf Pilgård Kerstin, Karlshamn , Ägare Pilgård Kerstin, Karlshamn
Substansfull hane, rejält maskulint huvud, något ljusa ögon, bra hals och rygg, tillräcklig kropp, rör sig ok
från sidan, en aning kohasig bak, slarvar något i fronten, päls ok. EXC 1 CK PLAC 2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
94 SE VCH Koppargläntans Debbi Fergusson SE30036/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-05-07,
E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Swärd Kirsten, Dösjebro
Mycket tilltalande tik, välformad skalle, härlig nosparti, mycket vacker topline, bra förbröst och bröstkorg,
fina rörelser runt om. EXC 1 CK CERT PLAC 1 BIM
95 SE VCH Peppersaint's Vici SE38623/2012 Långhårig N ST M  FÖDD 2012-06-08, E. SE VCH
SE U(V)CH Peppersaint's Robust , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd
Tik av bra modell, ganska bra skalle, mörka ögon, framskjuten skuldra, bra rygg, en aning brant kors, rör
sig bra från sidan och bak, knapp i steget fram och instabilt i fronten därav priset, något lättklädd i dag.
VERY GOOD 2
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
96 SE VCH Engstorps At Dancing In The Dark SE40233/2015 Strävhårig K VF  FÖDD
2015-07-06, E. Lalique Macallan Iz Taksagrada , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina
Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo
Trevlig tik med ganska bra skalle, passande ögonfärg, rejält nosparti, stark rygg, tillräcklig kropp, rör sig
bra från sidan och fram, något hjulbent fram, kunde vara frimodigare, svans ok, bra päls. EXC 1 CK CERT
PLAC 1 BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
97 Engstorps Am Johnny Ninetynine SE15129/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-02-06, E.
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK UCH DE&VDH CH PL CH Zack Hycon , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK
UCH Kiss My Ass Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Lovén Lars, Kristianstad
Stram hane, tilltalande huvud, ganska bra nosparti, bra hals, kunde vara stramare i ryggen, tillräcklig
förbröst, bröstkorg ok, står något inställt fram, slarvar bak i rörelser, bra päls och färg . Champion. EXC 1 CK
CERT PLAC 1 BIR
98 SE VCH Engstorps Aq My Toot Toot SE55476/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-11-08, E.
DK V-13 NO V-13 Chudo Veka Tip Top , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz ,
Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo
Något lätt hane, ganska bra huvud, tillräcklig nosparti , fina ögon och öron, stark rygg, smal i bröstkorgens
nedre del, kunde ha bättre markfrigång, rör sig med kort steg fram, trång bak, päls och färg ok. VERY
GOOD 2
99 NORD JV-15 Sweetax Worth The Wait SE17461/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-02-10,
E. NO JV-14 NORD JV-14 Baltiyskiy Talisman Indiana Jones , U. Sweetax Queen Of Quickstep , Uppf
Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Sunnås Lundgren Lena, Solna
Elegant liten hane, ganska bra skalle, tillräcklig förbröst, kort i bröstbenet, kunde ha mera markfrigång,
något brant i korset, står u-ställt, kort steg fram. VERY GOOD 3
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
100 Falkvägens Elsy SE15618/2015 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-02-11, E. Pre-Eminence's
Yesper-Charm , U. Jolie Vom Altsiedlerhof , Uppf Holmberg Lisa, Lysekil , Ägare Johan Broman,
Ängelholm
Tik på mindre skalan, sött huvud, felaktigt placerad hörntand därav priset, bra hals, skjuter upp ryggen,
tillräcklig kropp, rör sig ok från sidan, slarvar fram och bak. Låt veterinären undersöka bettet, rest av
mjölktand sitter kvar, päls och färg ok. DISGUALIFIED
  BRUKS / JAKTKLASS
101 Oliwhistars Born To Be Wild SE20653/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-02-13, E. EE CH
SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH
Oliwhistars Live For Ever Lowhia , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo
Deltog Ej
102 SE VCH Wouldacouldashoulda Vitoraz SE10220/2013 Strävhårig D VF M  FÖDD 2012-06-27,
E. C.I.B. C.I.E. Rock'N'Roll Kalokagathia Fai , U. CZ CH LU CH Karkulka At Vitoraz Valentinka , Uppf
Busta Jan, Tjeckien , Ägare von Reitzel Marianne, Tjörnarp
Ganska bra tik, trevligt huvud, bra nosparti, en aning överbyggd i rörelser, kunde ha mera markfrigång, rör
sig ok från sidan, slarvar fram och bak, päls ok. VERY GOOD 1